双峰县荷叶镇
2016-2020年扶贫资产确权情况公示

根据《双峰县扶贫资产管理细则》（双扶组发【2019】27号）、《双峰县扶贫开发领导小组关于印发〈双峰县公益性扶贫资产后续管护办法〉和〈双峰县经营性扶贫资产后续管护办法〉的通知》（双扶组发【2020】16号）文件精神，经乡镇人民政府、村级核查登记，并与各行业扶贫单位核对，现将双峰县2016-2020年扶贫资产确权情况进行公示（详见附件），公示期12天（2020年10月9日-10月20日），欢迎广大群众监督。

公示内容：扶贫资产确权台账（详见附件）
投诉监督单位：双峰县荷叶镇人民政府

双峰县荷叶镇人民政府监督举报电话：0738-6011001
通讯地址：双峰县荷叶镇人民政府

通讯邮编：417712
扶贫监督举报电话：12317

双峰县荷叶镇人民政府

2020年10月9日